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Dzisiaj  w  naszej  parafii  przeżywamy  Niedzielę  Powołań.  Modlitwą  i  naszymi  ofiarami
wspieramy  nasze  Gdańskie  Seminarium  Duchowne.  Dziękujemy  klerykowi  Bartkowi  za
podzielenie się z nami świadectwem odkrywania drogi powołania kapłańskiego.
Na dzisiejszą niedzielę ksiądz Arcybiskup kieruje do nas słowo na zakończenie Roku Świętego i
100-lecia Archidiecezji Gdańskiej, w którym równocześnie ogłoszą, że w naszej archidiecezji
rozpoczynają się przygotowania do synodu diecezjalnego. Zachęcamy do zapoznania się z tym
słowem Pasterza naszego Gdańskiego Kościoła.
Serdecznie zapraszamy w adwencie na Msze święte roratnie od poniedziałku do soboty o godz.
7.00. W dzień powszedni w czasie adwentu nie ma Mszy św. o godz. 9.00, a jedynie o 7.00 i o
18.00. We wtorki zapraszamy na Mszę św. w kaplicy o godz. 19.00.
Spowiedź codziennie możliwa jest kwadrans przed Mszą św. o 7.00 i przed Mszą o 18.00, a w
niedzielę na początku Eucharystii. Nie odkładajmy spowiedzi na ostatnią chwilę.
Zapraszamy  do  indywidulanej  modlitwy  w  naszej  kaplicy,  która  jako  miejsce  całorocznej
adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest w dni powszednie po Mszy św. o 7.00, a w
niedziele od 14.00. Zakończenie adoracji o 17.30.
Dzisiaj o 16.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o dobrego męża i dobrą
żonę. Po Mszy św. będzie otwarta nasza kawiarenka.
Do naszej parafialnej kawiarenki zapraszamy w każdą niedziele po Mszy św. o 10.00 i 12.00, a
także w sobotę po roratach.
W  ubiegłą  niedzielę  przeżywaliśmy  Dzień  Modlitw  i  Pomocy  Kościołowi  na  Wschodzie.
Zebraliśmy i przekazaliśmy na ten cel 737 zł.
Zachęcamy do zakupu świecy „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom”. Przy wyjściu z kościoła w
podzięce za ofiarę w kwocie 10 zł można otrzymać małą świecę, a za ofiarę w kwocie 20 zł –
świecę dużą. Są też dostępne poświęcone opłatki wigilijne.
Jak  co  roku  pragniemy  przygotować  świąteczne  paczki  spożywcze  dla  szczególnie
potrzebujących w naszej parafii. Jeżeli ktoś chciałby włączyć się w tą akcję to może złożyć na
ten cel ofiarę do skarbony w kościele przy obrazie Matki Bożej Częstochowskiej.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.


